大分海洋少年団 納品書

件名：⼊団時装備品発注（例）
下記のとおり、納品します。 〒870-0196
過不⾜、需品の不良がないか確認して下さい。  大分市三佐1000番地

 鶴崎海陸運輸（株）⼈事部気付
 電話：097-521-6113

数 量

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

8 1

9 1

10 1

11 1

12 1

13 2

14 1

15 1

16 1

17 1

18 1

19

20

団員手帳

ベレー帽（M）

⼩学⽣団員・⼥⼦ 様

印印印

200

2,000

200

2,000

送　料

600

合　計

200

700

400

3,000

1,000

3,100

600

300

1,500

600

2,800

600

単 価

3,400

600

1,000

なす環 400

手旗一式（袋付き）

ロープ

700

アポロキャップ

夏服上衣（4号）

県名章・団名章（夏服用）

肩章（初等級夏服・左右一色）

キュロットスカート（3号）

襟章

名札

ベルト（バックル付き）

発⾏⽇：平成23年7⽉1⽇

品 名　・　摘 要

冬服上衣（4号）

金 額

3,400

大分海洋少年団 事務局

⾦額 \23,200

県名章・団名章（冬服用）

肩章（初等級冬服・左右一色）

ネクタイ（大）

ネクタイピン

600

400

23,200

3,100

600

400

3,000

2,800

600

1,000

300

600

1,000

1,500

600

【備考欄】

冬服と夏服の同時購入は必要はありません。

　　上記で、冬服関係とその他需品　18,800円

　　上記で、夏服関係とその他需品　16,100円

冬服関係

夏服関係

その他需品